
 

 
 

34. zasedání školské rady 
 
  
Zasedání školské rady proběhlo ve středu 14.06.2017 
 
1) Radě byla představena organizace školního roku 2017/2018 - celkový počet tříd, počty žáků, plánované 
změny v pedagogickém sboru, počty asistentů. 
 
2) Rada byla informována, že vzhledem k počtu přihlášených dětí u zápisů bude naplněna jedna I. třída - 
jejíž třídní učitelkou se stane paní Mgr. Eva Janečková. 
 
3) ŘŠ informoval radu o zapojení školy do projektů - o úspěšně probíhajících i právě schválených. Tyto 
projekty především podporují inovace a zkvalitnění výuky a zvyšují tak kvalitu vzdělávání ve škole. 
 
4) ŘŠ informoval radu o dokončení všech prací na rekonstrukci a revitalizaci sportovního areálu a o jeho 
úspěšném předání do provozu - v příštím týdnu je plánován 16.ročník lehkoatletické olympiády dvou 
černovických škol, již poprvé v „novém“. 
 
5) Rada byla informována o plánovaných změnách ve Školním vzdělávacím programu školy - o verzi ŠVP 
08/17, která bude platná pro příští školní rok. 
 
6) Posledním bodem bylo upozornění na nutnost vypsat v podzimním termínu volby do školské rady, 
uběhne totiž již tříleté období od posledních voleb.  
 
 
 
 
Přítomni: Mgr. Vladimír Minařík - předseda ŠR, Ing. Mirka Wildmannová, Ph.D., MBA, 
  Mgr. Dana Nikoličová, Mgr. Zdeňka Bekrová, p. Marek Vintr, 
  Mgr. Miroslav Hrdlík - ředitel školy 

 
 

 

Školská rada  
Základní škola, Brno, Kneslova 28, příspěvková organizace 

                                   
 

 

 

Tel.: 548425710 -13 
Tel./fax.: 548531575 
E-mail.: sekretariat@zskneslova.cz 
http://www.zskneslova.cz 
 

 


